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KW 39 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Rohkost oder Eisbergsalat Rohkost Rohkost oder Rote Beete | Rohkost oder Blattsalat mit Knabberstreifen oder
. it D ; Salat od D ; Karottengemuise in Rahm
Vorspeise mit Dressing alat oder ressing GMS
E,G,M,Sf,Se oder Herbstgemisesippchen E,G,M,Sf,Se M, o€
Erbsengemise M,Se,Hf (puriert) M
Geflligelgeschnetzeltes in Fischfilet Bordelaise Falafelballchen (pikant) G,Hf Huhnersuppe mit Rinderfrikadelle E,G,Sf mit
Meni 1 Rahm G,M,Se mit Spatzle E,G,Fmit mit Bulgur (BIO-Bulgur*) G | Karottenwtrfelchen Se und Kartoffelpliree (mit
E,G,M Reis Se und Gemuse- und heller Rahmsol3e kleiner Reisbeilage Se, dazu BIOMilch*)
Tomatensolie Se G,M,Se ein Brotchen G M
Sojageschnetzeltes in Rahm Omelette E,G mit Kaiserschmarrn (BIO-Milch*) | Pasta (BIO-Nudeln*) E,G,M | Paprika-Mais-Puffer E,G mit
Ment 2 G,M,Sj,Hf mit Spatzle E,G,M Salzkartoffeln und E,G,M mit Apfelmus (BIO*) 2 mit Reis Se und Sour Cream M
(Vegetarisch) Rahmspinat (mit BIO- Tomaten-Rahmsolie M,Se
Spinat*) und
G.M Reibekase M
; Haferkekse Frisches Obst Beerenjoghurt M
Frisches Obst ; ; 7
Dessert E,En,G,Hn,M,Mn,Sj,Sm,Hf, Milchreis Mmit Zimt &
wn Rohrzucker

Enthalt: (Deklaration nur, wenn Zutat nicht aus der Speisekarte ersichtlich ist) E = Ei und Eierzeugnisse, En = Erdniisse und Erdnusserzeugnisse, F = Seelachs, Dorsch o. Hecht, G = Getreide, Hf = Hilsenfriichte, Hn

= Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, L = Lachs, M = Milch und
Milcherzeugnisse, Mn = Mandel und Mandelerzeugnisse, Se = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, Sf = Senf und Senferzeugnisse, Sj = Soja und Sojaerzeugnisse, Sm = Sesam und Sesamerzeugnisse, Sw =
Schwefeldioxid u. Sulfite, Wn = Walniisse und Walnusserzeugnisse,
(1) enthalt Schweinefleisch (2) mit Antioxidationsmittel (3) mit Konservierungsstoffen, (4) mit naturlichen Farbstoffen
Spuren aller genannten Allergene kénnen in jeder Speise enthalten sein.

6 Empfehlung der DGE (Deutsche Gesellschaft fir Erndhrung) H/BW\\\‘\ *Bio-Speisen und *Bio-Zutaten in Speisen kontrolliert durch Griinstempel DE-OK0-021



